Регистрационный номер № ____от «___» _____ 20____г

Приказ № ___________от «___» _____20____г

	Заведующему
	МДОУ «Детский сад № 204»

	(наименование учреждения)

	Алексеевой Нине Николаевне

	(фамилия, имя, отчество заведующего)

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	(родителя (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в детский сад моего ребенка:________________________________________
______________________________________________________________________________
 (фамилия, имя, отчество ребенка)

дата рождения ребенка «       »___________________ 20____года рождения,

место рождения_________________________________________________________________

адрес места жительства ребенка:
г. Ярославль______________________________________________

в группу ______________________ направленности на 12-ти часовое пребывание с            «________»______________       2019г.

на обучение по образовательной программе дошкольного образования.
Язык образования – _____________, родной язык из числа языков народов России –______________________________________________________________________________
____________________

  (подпись)

Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:

Мать__________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

адрес места жительства:__________________________________________________________
контактный телефон_____________________________________________________________

Отец__________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

адрес места жительства:__________________________________________________________
контактный телефон _____________________________________________________​_______
С уставом детского сада,  лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательной программой, локальными нормативными актами и иными документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, с  правами  и обязанностями воспитанников ознакомлен (а):

__________________________          _____________________________________

                     (  подпись )                                                              (расшифровка подписи)
______________________________            __________________________________________
                     (  подпись )                                                              (расшифровка подписи)
Даю согласие МДОУ «Детский сад № 204», зарегистрированному по адресу: г.Ярославль, ул.Чкалова, д.7а, ОГРН 102600844480, ИНН 7606028818, на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка, в целях обеспечения соблюдения требований Федерального закона от 29.12.2012г № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и иных нормативных правовых актов сферы образования на срок действия договора об образовании по образовательной программе дошкольного образования.

 ________________________          ____________________________________

                           (подпись)                                                            (расшифровка подписи)

 ________________________           ____________________________________

                           (подпись)                                                            (расшифровка подписи)

 «______» _____________  20______ г.          Подпись_____________________